
NYHET

REF. STCR48717

4 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till uthyrning i Valldoreix, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Valldoreix »  08197

5
Sovrum  

4
Badrum  

250m²
Planlösning  

476m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa från 2020 i oklanderligt skick med oöverträffad
drömutsikt att hyra nära alla affärer och service i
området, i Valldoreix.

Lucas Fox är glada över att kunna presentera detta magnifika hus med en yta på 250
m² och nyligen byggt 2020, med en modern och minimalistisk design som
tillfredsställer de mest krävande smakerna.

Denna villa har ett privilegierat läge som ger tillgång till alla bekvämligheter i staden
utan att kompromissa med lugnet och integriteten för din familj.

Huset har fem sovrum och fyra badrum. På bottenvåningen finns ett rymligt
vardagsrum-matsal och kök med tvättstuga samt ett sovrum med badrum för service.
På övervåningen finns ett sovrum med egen terrass och badrum och tre sovrum som
delar två badrum.

Likaså har huset en välskött trädgård och en utomhuspool, perfekt för att njuta av
soliga dagar i sällskap med familj och vänner.

Missa inte denna möjlighet. Kontakta oss idag för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/stcr48717

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong

Tillgänglig nu!

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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